

# Nakręć się na Hajnówkę - rekrutacja do projektu do końca czerwca

Z czym kojarzy Ci się Hajnówka? Jacy jesteśmy: my mieszkańcy Hajnówki? Co w Hajnówce fajnego, co obciachowego? Chcesz pokazać innym, co myślisz o naszym mieście?

Wiemy, że jesteście uważnymi i krytycznymi obserwatorami codziennej rzeczywistości. Zależy nam na tym, aby to był Wasz głos.

Zainteresowanych zapraszamy - niezależnie od tego, co wiecie o posługiwaniu się kamerą. Jedyne obostrzenie to wiek: musicie być uczniami gimnazjów lub szkół ponadgimnazjalnych. W warsztatach może wziąć maksymalnie 12 młodych ludzi z Hajnówki i okolic.

Udział w warsztatach jest bezpłatny. Planujemy, że całość zajmie nam od 3-5 dni po około 6 godzin codziennie. Warsztaty odbędą się w połowie lipca, ok. 16-20 lipca 2018 r. Szczegóły ustalimy wspólnie.

Gwarantujemy pełną swobodę wyrazu, wypowiedzi filmowej! My: cool/turalne dzieł/czyny zorganizowałyśmy kasę na filmowca-praktyka, który pomoże Wam w ogarnięciu pomysłu i jego realizacji..

Opiekę artystyczną nad warsztatami sprawować będzie Marek Włodzimierz z Bielska Podlaskiego. On pomoże Wam zapoznać się z podstawami tworzenia filmu, jego językiem. Niezbędnych informacji merytorycznych dotyczących treści filmów dostarczą spotkania ze specjalistami: przewodnikiem turystycznym (Czajka Puszcza Białowieska), antropologiem kultury (Ewa Natalia Moroz-Keczyńska), lokalną liderką (Katarzyna Czurak), przyrodnikiem/filmowcem (Krzysztof Onikijuk).

Inspirując się przekazanymi przez nich informacjami wypracujecie swoje scenariusze filmowe. Potem na ich podstawie zrealizujecie samodzielnie krótkie filmy, których tematyka będzie dotyczyć naszego regionu. Będziecie okazywać obsługiwac kamerę cyfrową i poznacie podstawy operatorki (zagadnienia dotyczące obiektywów, oświetlenia, kompozycji i stylistyki obrazu). Jako uczestnicy projektu spędzicie na planie filmowym kilka dni. Jeżeli trzeba będzie to samodzielnie zorganizujemy kostiumy i scenografię, stworzymy kreacje aktorskie. Właściwej i ostatecznej formy filmy nabiorą podczas montażu.

Macie dowolność w doborze formy filmu, języka dialogów i scenografii. Wiemy, że jesteście mądrymi, ciekawi świata, dlatego Waszej decyzji zostawiamy tematykę. Trochę eksperymentujemy, ale wierzymy, że filmiki zrealizowane z perspektywy młodych: młodzieży, będą odzwierciedlać Wasze zainteresowania i wrażliwość. Co jeszcze ważne: sami zdecydujecie, czy chcecie pracować indywidualnie, czy zespołowo.

Warsztaty zakończą się uroczystymi pokazami Waszych filmów podczas dwóch imprez plenerowych: [Potańcówki](#) [sobotniej nocy w Hajnówce](#) i [Hajnowskie Spotkania Filmowe](#) na tych wakacjach 2018 r.

Zgłoszenia mailem: [enmk@poczta.onet.pl](mailto:enmk@poczta.onet.pl) tel. kom.: 508 930 409

Codziennie od 21 czerwca do 30 czerwca, godz. 16.00

[Hajnowskie Spotkania Filmowe](#)

Hajnowski Dom Kultury, 17-200 Hajnówka

Link do wydarzenia na [FB](#)